
„BANJALUČKA PIVARA“ AD                                    PRIJEDLOG 
BANJA LUKA 
- Skupština AD - 
Broj: 01-???/2018 
Dana: 02.04.2018. godine 
 
 
Na osnovu člana 23 stav 5 Poslovnika o radu Skupštine akcionarskog društva „Banjalučka pivara“ Banja Luka, Skupština  
AD na svojoj XXVI vanrednoj sjednici održanoj dana 02.04.2018. godine, natpolovičnom većinom glasova prisutnih i 
zastupanih akcionara, donijela je sljedeću 
 

ODLUKU 
o usvajanju Zapisnika sa XXV vanredne sjednice Skupštine akcionara 

 
I 

 
Usvaja se Zapisnik sa XXV vanredne sjednice Skupštine akcionara „Banjalučke pivare“ a.d. Banja Luka, održane 
19.06.2017. godine. 
 

II 
 
Zapisnik iz tačke I čini sastavni dio ove Odluke. 
 

III 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
DOSTAVLJENO:        PREDSJEDNIK SKUPŠTINE                                                          
1. Generalnom direktoru 
2. Dosije Skupštine 
3. a/a 


